关于“设计提升贸易”系列活动
需求调研的补充通知

河北交易团：
[bookmark: _GoBack]为更好地服务企业，优化“设计提升贸易”系列活动内容，商务部外贸司于3月上旬下发《关于开展“设计提升贸易”系列活动需求调研的通知》（商贸促函[2014]028号），调研活动得到了大部分交易团的大力支持。
第115届广交会你团共有参展企业722家，截至3月31日，贵团共提交问卷14份，与其他交易团差距较大。为更好地反映你团企业实际需求，请贵团继续组织本团参展企业（不少于20%，即144家以上）登陆广交会官网“参展易捷通”在线填写问卷，并于4月20日前提交。问卷填报人员须为企业熟悉研发设计需求的中高层负责人。
特此通知。
联系人：外贸中心林思群
电话：020-89138570

广交会工作领导小组办公室秘书处
2014年3月31日